
			  Nettopreis*	  Endpreis** 
15 m³/h       (DN 50)	  51,00 Euro	  54,57 Euro
40 m³/h       (DN 80)	  58,01 Euro	  62,07 Euro
60 m³/h       (DN 100)	  70,76 Euro	  75,71 Euro
150 m³/h     (DN 150)	  86,07 Euro	  92,09 Euro

 

Allgemeiner Tarif   
Wasserversorgung STADTWERKE SELM

Gültig ab 1. September 2024

in einer Größe 
bis zu Qn  		
bis zu Qn 
bis zu Qn 
bis zu Qn 	

Nettopreis*	 Endpreis** 
Mengenpreis       1,9380 Euro	 2,0737 Euro 
je m³	

in einer Größe 
bis zu Qn 		
bis zu Qn 
bis zu Qn 
bis zu Qn 	
bis zu Qn	
bis zu Qn	

			 Nettopreis*	 Endpreis** 
10 m³/h      (DN 32)	 12,75 Euro	 13,64 Euro
15 m³/h      (DN 50)	 27,41 Euro	 29,33 Euro
40 m³/h      (DN 80)	 36,34 Euro	 38,88 Euro
60 m³/h      (DN 100)	 42,72 Euro	 45,71 Euro
150 m³/h    (DN 150)	 49,09 Euro	 52,53 Euro
250 m³/h    (DN 200)	 63,75 Euro	 68,21 Euro

 Monatlicher Grundpreis für jeden Verbundzähler

Monatlicher Grundpreis für Wasserzähler
             Endpreis 

Mahngebühr 5,00 Euro 
je Mahnung					

Mengenpreis

Weitere Preise

*nachrichtlich für vorsteuerabzugsberechtigte Unternehmen, ** einschließlich 7 % Umsatzsteuer

+49 2592 929-111Wir freuen uns  
auf Ihren Anruf!
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